总资产 667,891,026.81 582,355,037.71 582,728,615.25 14.61%

所有者权益（或股东权益） 385,776,962.45 314,435,817.01 314,809,394.55 22.54%

每股净资产 4.04 4.61 4.61 -12.36%

上年同期
项目 报告期（1－6 月）

原准则 新准则

本报告期比上年
同期增减（％）

浙江杭州鑫富药业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

2

营业总收入 334,292,243.23 173,494,663.97 173,494,663.97 92.68%

营业利润 135,562,006.51 8,572,836.98 8,647,202.06 1,467.70%

利润总额 135,476,448.44 8,205,403.00 8,279,768.08 1,536.23%

净利润 88,030,067.90 5,612,671.59 6,173,651.26 1,325.90%

扣除非经常性损益后的净利润 87,771,528.30 5,858,852.36 6,419,832.03 1,267.19%

基本每股收益 0.92 0.082 0.09 922.22%

稀释每股收益 0.92 0.082 0.09 922.22%

净资产收益率 22.82% 1.78% 1.95% 增加 20.87 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 45,738,646.52 11,762,131.27 11,762,131.27 288.86%

每股经营活动产生的现金流量净额 0.479 0.17 0.17 181.76%

注:上年度期末及上年同期相关指标以股本总数 6825 万股计算；本报告期末及本报告期相关指标以股

本总数 9555 万股计算；本报告期比上年度期末（或上年同期）增减比例的计算中，上年度期末（或上年

同期）数据是按新准则调整后的数据。

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用
单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金  额

非流动资产处置损益 -42,972.58

计入当期损益的政府补助（与公司业务密切相关，按照国家统一标

准定额或定量享受除外） 1,142,000.00

其他非经常性损益项目 -1,184,585.49

减：企业所得税影响数（所得税减少以“－”表示） -344,097.67

非经常性损益净额 258,539.60

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 34,168,712 50.06% +13,667,108 -4,063,683 +9,603,425 43,772,137 45.81%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 34,168,712 50.06% +13,667,108 -4,063,683 +9,603,425 43,772,137 45.81%

 其中：境内非国有法

人持股
21,186,750 31.04% +8,474,700 0 +8,474,700 29,661,450 31.04%

   境内自然人持股 12,981,962 19.02% +5,192,408 -4,063,683 +1,128,725 14,110,687 14.77%

浙江杭州鑫富药业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

3

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 34,081,288 49.94% +13,632,892 +4,063,683 +17,696,575 51,777,863 54.19%

1、人民币普通股 34,081,288 49.94% +13,632,892 +4,063,683 +17,696,575 51,777,863 54.19%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 68,250,000 100.00% +27,300,000 0 +27,300,000 95,550,000 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 7,986 户

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

杭州临安申光贸易有限责任

公司 境内非国有法人 27.65% 26,423,148 26,423,148 0

林关羽 境内自然人 14.64% 13,991,250 10,493,437 0

吴彩莲 境内自然人 6.52% 6,228,740 1,938,300 0

浙江天堂硅谷创业集团有限

公司 境内国有法人 3.39% 3,238,302 3,238,302 未知

殷杭华 境内自然人 1.76% 1,678,950 1,678,950 0

临安博联生物技术有限公司 境内非国有法人 1.37% 1,306,416 0 0

中国建设银行-中小企业板交

易型开放式指数基金 境内法人 1.30% 1,239,059 0 未知

刘倩倩 境内自然人 0.66% 626,472 0 未知

陈光良 境内自然人 0.59% 559,650 0 0

黄丹心 境内自然人 0.51% 482,662 0 未知

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

吴彩莲 4,290,440 人民币普通股